Paw. Mak prabotka

Przeradowo

(1425)

Andreas de P. testis

MK. 333, 36 (P.Pr. V, 241)

Mak / Zabski

Przeradowo

(1426)

Andreas de Prz. emit poveronem in Rzwen

prope a Maesow (grauicibus factis ~~versus~~ Las-
sy, inter gran. ^[magnum seruo] Niedlai Koth et Petri Gausze, que
grauices currunt per riolum Lassze) - ~~at~~

et Barthol.^o de Rzwen pro 15 gr et tunica.

Mk. 333, 55^r - 56 (P.P. v̄, 394, 393)

328

MaK / 296.

Przeradowo

(1431)

Dux dedit Andree de P. iudici So-
chaczoviensi ius theutonicum per
4 qt. super P., Strachocino et Syko-
tino prope Roszan.

M.K. 334, 6360 (P. P. Vj, 328)

Mok/

Przeradowo

(1432, c. 1456)

(1435) - (1437)

Andreas de P. index Sochaczowieusis,
castellanus Zacroczimieusis (1441)

M.K. 3, 145^v, 146, 149^v, 173, 204

Mak

[Przeradowo]

1433

Andrzej Szolzia Socha. (W2, 207).

[z P.]

1676

Mak /

Przeradowo

(1435, c. 1458)

Andreas de P. iudex Czechonoviensis?
totam ipsius advocaciam in Myastkowo,
dist. Varsch. prope Lompzam, quam
habuit a Przedbono de Tharnovyeoz,
Laurencio de Schadikyetz vendidit.

M. K. B., 176

Przeradowo

(1436)

Slawek iud. Nak. et Rosan. limites inter
bona Czepyelwo mathie prep et conu. s. M. Magda-
lene Ploc. propria et bona ducatus Boleslai
ducis, a se ipso, a strenuo andrea de P. iud.
soch. et a Petro Gansza de Magnuschewo
iussus Boleslai ducis deputatis comissariis iuxta
depositiones et monstraciones iuratonum senum
seu ossada a fine hereditatis Laskey ad
polumdem Byel et deinde ad finem heredi-
tatis Zachowewo constituto perpetuo stare
iubet.

Adj Pt. perg 229

Przeradowo

nr 14

1937

św. Andrzeja z P., kwiart. zalicz.

Ziemie szlacheckie.

Boruta chor. waresz.

Odetstawa chor. zalicz.

Arch. Zyg. Glogera nr 1., Wawel.

inf. Cz. Brodackiego

Mark

Przeradłowo

(1439)

Nos Andreas de P. iudex et Florianus de
Branky subiudex Sochacovienses significamus,
quod Johannes de Cuchari heres villam ipsius
hereditariam Wyłkowo in distr. Sochacoviensi
sitam cum utraque fluminis Wysła myppa
ac etiam cum omnibus eiusdem ville utilitati-
bus Semovitho duci Mazovie etc. pro 40 sexag.
gr. Cracoviensis monete vendidit.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 199-200, nr. CLXXXIII

Przenowo [= Przeradowo] ^{Mak} (1447, c. 1568)

... presentibus ... Andrea de P. castellano Za-
crocimiensi et nostre curie magistro...

Wawrz. z. gr. fragm. dis. 11, 962-964

Preteradone

Mark

(1457)

„ nob. Nic. et Joh. heredes ep̄i P. et in presencia honor.
et relig. d. Gregorii prepositi ac rectoris ecclie par. in Zambski
ad quam ipsi nob. sine parrochiali spectant et per-
tinent, exposuerunt, quomodo cum omnibus incolis
villae ne ceterisque hominibus. villarum ex ista
parte fluvii Narew consistencium, ad memoratam
eccliam etiam spectancium, ad ipsam eccliam certis
temporibus propter inundaciones aquarum dicti
fluvii tutus eis non haberet accessus, quod interdum
propter timorem mortis domi eos oportet residere, --
petiverunt -- licenciam, ut possint in sua villa
oraculum sive capellam tantum et non parrochialim
eccliam erigere. Qui -- Paulus eps. -- consenciente pre-
b. D. Pt., Ep. 5, 89v factu d. Gregorio -- ipsis /.